Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 14400 UAH

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

Сторони домовилися розірвати договір за згодою
сторін у зв’язку з помилковим предметом та
зменшити суму до фактично використаної на
14400,00 грн. (Чотирнадцять тисяч чотириста грн.
00 коп.) (з ПДВ). Сума Договору для розірвання за
цією Додатковою угодою становитиме 0,00грн. (нуль
гривень 00 коп.) з ПДВ.